平成26年２月12日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  李  命学

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-6809-6118

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長裵  聖雄（ぺ そんうん）より、当社親会社である株式会社キーイースト（本社：韓国

ソウル市）のグループ事業再編に伴い、親会社グループの事業経営に専念するため、当社代表取締役社

長を辞任したい旨の申し出があり、本日開催の当社取締役会にてこれを承認しました。

これに伴い、同取締役会において、同日付で新たに代表取締役社長に李 命学（い みょんはく）を選任

いたしました。

引き続き裵は取締役として当社経営に携わってまいります。また、李は、平成21年５月より取締役として、

平成23年５月より専務取締役として事業を運営し、平成25年10月21日に代表取締役専務取締役就任後か

らは経営の中枢に携わり、当社経営を熟知しておりますので、その経験を生かし引き続き業績拡大のため

に経営を担ってまいります。

当社とキーイーストグループはどちらもエンターテインメント事業を中核事業としており、今後も連携を深

めながら事業の運営を行ってまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

李  命学（い みょんはく） 代表取締役社長 代表取締役専務取締役

裵  聖雄（ぺ そんうん） 取締役 代表取締役社長

３．異動日   平成26年２月12日

以上